



MØTEREFERAT

Dato: 29.08.2023

1000920 Bekkestua sentrum øst

Arkivsak: 21/18483

Journalpost: 23/172889

Referat etter åpent informasjonsmøte 24.08.23

Møtedato/sted: 24.08.23/Ringhøyden Seniorsenter

Til stede:

40 tilhørere i salen

Åsa Nes, tjenesteleder ved Bærum kommune Byprosjekter

Hilde Lindell Vasaasen, prosjektleder ved Bærum kommune Prosjektenheten

Jarle Øien Halkinrud, byggeleder ved Bærum kommune Prosjektenheten

Stein Anders Sundbye, Daglig leder/prosjektleder hos Skaaret Landskap AS

Morten Magnussen, Anleggsleder hos Skaaret Landskap AS

Referent: Hilde Lindell Vasaasen

1	Bakgrunn Prosjektet 1000920 Bekkestua sentrum øst er nå ferdig prosjektert og har signert entreprisekontrakt med Skaaret Landskap AS. I forbindelse med oppstart av anleggsarbeidene ønsker prosjektet å informere best mulig. Invitasjon til åpent informasjonsmøte ble sendt til nesten 400 grunneiere langs gatene Bekkestuveien, Gamle Ringeriksvei, Frøytunveien, Kleivveien og Skansenveien. I tillegg ble invitasjon sendt til aktuelle organisasjoner og skoler/FAU.
2	Under møtet Presentasjonen vist i møtet ligger vedlagt referatet. Bærum kommune og entreprenør Skaaret Landskap AS svarte på spørsmål fra salen om anleggsgjennomføringen. Oppstart av anleggsarbeidene vil skje i uke 38 (18.09.23-22.09.23). I vedlagte presentasjon vises geografisk faseinndeling og en overordnet fremdriftsplan. Overgangen mellom fasene ute i terrenget og i faseplanene vil stadig være i utvikling og flyttes ettersom arbeidene går fremover. Publikum vil bli løpende orientert ved hver faseovergang. Kanal for oppdatert informasjon blir hjemmesiden og informasjonssøyler i gaten, etter avtale med representanter fra de berørte velforeningene. Det vil alltid være fremkommelig for gående og syklende gjennom anleggsområdet vi til enhver tid jobber i. De kjørende vil få endret kjøremønster, men alle parkeringshus vil i utgangspunktet være åpne.

3 Tiltak i anleggsgjennomføringen

Anleggsperioden vil bli krevende!

For at anleggsgjennomføringen skal foregå så smidig som mulig er prosjektet avhengig av forslag til tiltak fra beboere, berørte, kunder og næringsdrivende. Tiltakene vi gjør vil også være under stadig utvikling - siden nye tiltak tar noe tid før det får «satt seg», skiftende sesonger gir nye utfordringer og behovene endres i løpet av prosjektets gang. Vi håper derfor dere vil komme med innspill på hva som kan forbedres til nabokontakten@baerum.kommune.no.

Prosjektet har etablert faste møteserier med hhv berørte velforeninger/sameier og næringsdrivende, der målet er å gi informasjon og få innspill til forbedringer.

Vedlegg:

Infomøte 24.08.23 presentasjon

6479272